
  会 員 各 位	 	 	 	 		

	
	

第４１回 (公社)南部地区歯科医師会家族忘年会のご案内	

	

謹啓	 時下益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。	

平素より会務運営にご協力賜り厚くお礼申し上げます。	

	 さて、今年最後を飾る恒例の南部地区歯科医師会家族忘年会を下記のとお

り開催致します。会員及び家族の皆様との親睦を深め、愉快な時を過ごした

く年末ご多用の折柄ですが、是非お揃いでお越し下さいますようご案内申し

上げます。	

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 	 	 	 	 	 	  	 	 敬具	

	

	  	 	 	 日	 時：平成３０年１２月２０日(木) 

	 	 	 	 	 	 	 	 	 	 	  開場 PM6:30 開宴 PM7:00 

	  	 	 	 場	 所：ロワジールホテル那覇  「天妃の間(３階)」  

  	 	 	 	  お楽しみ  ☆ビンゴ大会  ☆サンタプレゼント  等  

               	


